
  Чемпионат Москвы по мини-футболу
  Протокол матча   Лига 3 I 2020/21 / Группа А

  Дата и время проведения   18 апреля 2021 21:15   Место проведения   Крокус №3

  ФК Новая Школа   Матч ТВ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гашев Дмитрий
Зайцев Виталий
Злобин Сергей
Комов Евгений
Кривов Данила
Куриленко Константин
Слепцов Артем
Сорокин Александр
Терехова Елена
Чихирев Дмитрий
Шатайло Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антипин Егор
Архестов Мурат
Войнов Никита
Генич Константин
Горин Алексей
Гришаев Алексей
Дерябкин Сергей
Дурасов Сергей
Егорашев Евгений
Еремеев Егор
Жданко Андрей
Жичкин Дмитрий
Каспарян Андрей
Князев Никита
Корсунцев Никита
Кривохарченко Сергей
Кузнец Егор
Манаков Степан
Мкртумян Аршак
Моссаковский Михаил
Нагучев Роман
Солдатов Дмитрий
Фароян Георгий
Шатохин Дмитрий
Шмельков Артем
Шнякин Дмитрий
Щерба Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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